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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

Universiteti i Shkodres "Luigj Gurakuqi" 

KOMISION I IN STITUCION AL I ZGJEDHJEVE 

Shkoder, me 0~ I 12-12022. 

VENDIM 

Miratimi i kandidateve per anetare Senati Akademik ne zgjedhjet e pjesshme te 
Universitetit te Shkodres "Luigj Gurakuqi" 

Nr. b date /}JJ2022. 

Komisioni Institucional i Zgjedhjeve, ne mbledhjen e tij te dates 02.12.2022, ne zbatim 

te Ligjit Nr. 80/2015 "Per arsimin e larte dhe kerkimin shkencor ne institucionet e 

arsimit te larte ne Republiken e Shqiperise" perkatesisht neni 36, pika 2 dhe 7; neni 39, 

pika 11; neni 42 dhe 45 te Statutit te USH-se; neni 17 dhe neni 32; Rregullores "Per 

organizimin e zgjedhjeve per autoritete drejtuese dhe Senatin Akademik ne USH"; 

Vendimit te Senatit Akademik nr. 223, dt.07.11.2022 "Pernje ndryshim ne Rregulloren 

"Per Organizimin e Zgjedhjeve per autoritete drejtuese dhe senatin akademik te USH-

se", si dhe urdherit nr. 87, date 21/11/2022" dhe shkreses nr.88, date 22/11/2022 "Per 

fillimin e pro9esit zgjedhor per zgjedhjen e autoriteteve drejtuese, anetare te Senatit 

Akademik, te Fakultetit te Drejtesise, Fakultetit te Shkencave te Natyres, Fakulteti te 

Shkencave te Edukimit, Fakulteti te Gjuheve te Huaja, Fakultetin e Shkencave 

Shoqerore"; VKM-se nr. 782 date 26.12.2018; Shkreses se MARS nr. 4673, date 

13.07.2022; Kerkeses per zbatim nr. 3595 per zhvillimin e zgjedhjeve pe anetarin e 

Bordit te administrimit perfaqesues i studenteve: 

VENDOSI: 

1. Miratimin e kandidateve per anetare te Senatit Akademik ne Universitetin e Shkodres 
"Luigj Gurakuqi", sipas fakulteteve: 

Per Fakultetin e Sbkencave te Edukimit miratohet: 
1. Prof.Dr. Fatmir Vadohej 

Per Fakultetin e Gjuheve te Huaja miratohet: 

1. Prof.Dr. Rajmonda Ke9ira 
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2. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

Sekretare 
Megan Krahi ~ -

kian Gjura L 
Sebastjan MjekajP 

Marse! Nilaj-4 

Kryetar 

__Ep 
MeganKr·aht·~~~ 

2 



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":true}


{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":true}

